РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 14.12.2023                                                                                                   № 1649

О внесении изменений в постановление

администрации Камешковского района

от 10.01.2023 № 7 «О финансировании

образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области

от 06.12.2023 № 891 «О перераспределении субвенций, субсидий, внесении

изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета на 2023 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского

района от 10.01.2023 № 7 «О финансировании образовательных организаций

Камешковского района в 2023 году», изложив приложение № 1 к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению образования администрации Камешковского района

осуществлять систематический контроль за целевым использованием средств

выделяемых из областного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению  на официальном сайте администрации района в сети

Интернет.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

2

Приложение

 к постановлению администрации района

             от 14.12.2023  №   1649

Объёмы финансирования

образовательных организаций на обеспечение государственных гарантий

реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования

  в 2023 году

№

п/п

Наименование образовательной организации Объём финансирования (руб.)

1 2 3

1

Муниципальная бюджетная дошкольная

образовательная организация детский сад №

1 «Светлячок» г. Камешково

18 639 006,00

2 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного

вида № 2 «Елочка»  г. Камешково

10 224 590,00

3 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 6 «Сказка»  г.

Камешково общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности

по физической направленности развития

детей

7 538 848,00

4 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 8 «Солнышко»

города Камешково

10 515 454,00

5 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Рябинка»  поселка

Новки

6 765 565,00

6 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад д. Сергеиха

2 039 508,00

7 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Улыбка»  поселка

имени К.Маркса

6 584 671,00

8 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Берёзка»  посёлка

имени М.Горького

5 840 487,00

9 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Колосок»  с.Гатиха

4 155 534,00

10 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Ромашка»  деревни

Волковойно

2 530 116,00

11 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Солнышко»  села

Второво

4 312 221,00

12 Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа №1 г. Камешково

41 175 304,00

3

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №3 г.

Камешково

38 992 164,00

14 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Брызгаловская средняя общеобразовательная

школа

13 547 712,00

15 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Вахромеевская средняя общеобразовательная

школа

18 835 011,00

16 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Второвская основная общеобразовательная

школа

12 654 891,00

17 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гаврильцевская основная

общеобразовательная школа

11 414 047,00

18 Муниципальное общеобразовательное

учреждение Давыдовская основная

общеобразовательная школа

11 041 217,00

19 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Коверинская начальная общеобразовательная

школа

5 469 000,00

20 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Мирновская средняя общеобразовательная

школа

10 903 171,00

21 Муниципальное общеобразовательное

учреждение Новкинская основная

общеобразовательная школа

18 486 917,00

22 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Серебровская основная общеобразовательная

школа

12 047 927,00

23 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Сергеихинская средняя общеобразовательная

школа

13 147 339,00

 ИТОГО: 286 860 700,00